

证券代码:000536 证券简称:华映科技 公告编号:2025-027 华映科技(集团)股份有限公司 2025年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。重要内容提示:1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告比上年同期增减(%)

Table with 4 columns: 项目, 本报告期末, 上年度末, 本报告期末比上年度末增减(%)

(二)非经常性损益项目和金额 适用 不适用 不适用

Table with 4 columns: 项目, 本报告期金额, 说明

非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分) 154,113.04

计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外) 1,975,698.32

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -271,861.52

其他符合非经常性损益定义的损益项目 175,052.32

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 不适用 不适用

个股权被冻结 175,052.32

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况及原因

适用 不适用

1.货币资金期末较期初减少39.92%,主要系偿还借款及支付货款所致。

2.应收账款期末较期初减少30.09%,主要系本期回款增加所致。

3.预付款项期末较期初增加77.84%,主要系本期预付货款增加所致。

4.合同负债期末较期初增加132.62%,主要系本期预收货款增加所致。

5.使用权资产期末较期初增加65.43%,主要系本期新增使用权资产所致。

6.开发支出期末较期初减少65.95%,主要系本期研发支出摊销所致。

7.应付票据期末较期初减少50.83%,主要系本期票据到期兑付所致。

8.预收账款期末较期初增加361.93%,主要系本期新增预收货款所致。

9.合同负债期末较期初增加151.37%,主要系本期新增预收货款所致。

10.应付债券期末较期初减少50.83%,主要系本期新增应付债券所致。

11.其他应付款期末较期初减少31.14%,主要系本期归还往来款所致。

12.长期应收款期末较期初减少44.78%,主要系本期长期应收款分类至一年期所致。

13.其他应收款期末较期初增加178.95%,主要系本期确认当期增值税进项加5%抵减税额所致。

14.投资收益本期较上年同期减少128.25%,主要系本期确认投资收益减少所致。

15.信用减值损失本期较上年同期减少206.95%,主要系本期对应收中映投资股份有限公司美元贷款的坏账计提所致(该笔坏账计提于2024年12月计提,对利润影响为-1.28万元)。

16.资产减值损失期末较期初减少65.51%,主要系本期计提减值准备减少所致。

证券代码:002083 证券简称:孚日股份 公告编号:定2025-002 孚日集团股份有限公司 2025年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。重要内容提示:1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告比上年同期增减(%)

Table with 4 columns: 项目, 本报告期末, 上年度末, 本报告期末比上年度末增减(%)

(二)非经常性损益项目和金额 适用 不适用 不适用

Table with 4 columns: 项目, 本报告期金额, 说明

非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分) -11,453,640.34

计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外) 722,102.33

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -207,514.37

其他符合非经常性损益定义的损益项目 0.00

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 不适用 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况及原因

适用 不适用

1.预付款项同比减少57.71%,主要是期初预付的材料款已来货并入账所致;

2.应收账款同比增加10620.85%,主要是近期到账银行承兑汇票增加所致;

3.营业收入同比增加34.47%,主要是结构同比增加所致;

4.营业外支出同比减少3.34%,主要是应付债券计提利息支出减少所致;

5.营业外支出同比增加2607.37%,主要是今年收购设备更新换代报废的固定资产所致;

6.净利润同比增加40.94%,主要是报告期内控股子公司-新材料项目销售收入增加,原材料棉花及动力煤的价格降低,新产品设计产能基本达产,产量增加,极大降低了折旧、人工、能源单耗,导致公司整体毛利上升,同时2024年年初可转换债转股完成摊薄,可转债利息支出减少所致等。

7.投资活动产生的现金流量净额净流出同比减少58.28%,主要是购置固定资产、无形资产和其他资产支付的现金净流出;

8.筹资活动产生的现金流量净额净流出同比增加909.22%,主要是借款收到的现金减少所致。

二、股东信息 (一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

Table with 4 columns: 报告期末普通股股东总数, 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有), 0

Table with 4 columns: 前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)

Table with 4 columns: 股东名称, 持股比例(%)

Table with 4 columns: 报告期末表决权恢复的优先股股东持股情况表

Table with 4 columns: 前10名无限售条件股东持股情况(不含通过转融通出借股份、高管增持股份)

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 本报告比上年同期增减(%)

Table with 4 columns: 项目, 本报告期末, 上年度末, 本报告期末比上年度末增减(%)

经营活动产生的现金流量净额 466,447,683.47

投资活动产生的现金流量净额 -1,026,100,000.00

筹资活动产生的现金流量净额 1,144,971,049.35

收到其他与投资活动有关的现金 1,144,971,049.35

支付其他与投资活动有关的现金 1,144,971,049.35

收到其他与筹资活动有关的现金 1,144,971,049.35

支付其他与筹资活动有关的现金 1,144,971,049.35

收到其他与筹资活动有关的现金 1,14